

Tel. No.: 23544341/332.
Fax No.022-23532737

Email: director@aiipmr.gov.in
Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, एल.एल.उद्यान, के. के. मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 034.

Haji Ali, L.L.Udyan, K.K.Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक/प्रवेश परीक्षा/ 2017-18 / 733

दिनांक

6/7/2017

शुद्धिपत्र / Corrigendum

शैक्षणिक वर्ष 2017-18 के लिए मास्टर ऑफ फिजियोथैरेपी / फेलोशिप कोर्स इन रीहॅबिलिटेशन फिजियोथैरेपी / मास्टर ऑफ ऑक्यूपेशनल थैरेपी / फेलोशिप कोर्स इन रीहॅबिलिटेशन ऑक्यूपेशनल थैरेपी/ मास्टर ऑफ प्रोस्थेटिक्स एंड ऑर्थोटिक्स के लिए आवेदन करने वाले उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 16.7.2017 को आयोजित होने वाली प्रवेश परीक्षा केंद्र को निम्नलिखित पते पर बदल दिया गया है।

Candidates those who have applied for Master of Physiotherapy (MPTh) / Master of Occupational (MOTh)/ Fellowship Course in Rehabilitation (FCRPT)/ Fellowship Course in Occupational Therapy (FCROT)/ Master of Prosthetics and Orthotics (MPO) course for the academic year 2017-18 are informed that the **Venue of Entrance Test to be held on 16th July 2017 has been changed to the following address:**

लाला लजपतराय कॉलेज,
लाला लजपतराय मार्ग,
गर्वमेंट कॉलनी,
हाजी अली, महालक्ष्मी,
मुंबई- 400 034.

**Lala Lajpatrai College
Lala Lajpatrai Marg,
Government Colony,
Haji Ali, Mahalaxmi,
Mumbai - 400 034.**

सभी उम्मीदवारों को निर्देश दिए जाते हैं की प्रवेश परीक्षा के लिए उपरोक्त पते पर 16.7.2017 को सुबह 10.30 बजे पहचान के सबूत के साथ उपस्थित रहें |

All candidates are instructed to report / be present at the above mentioned address at 10.30 am on 16th July 2017 for Entrance Test with proof of Identity.

Sd/-
परीक्षा नियंत्रक / Controller of Examination